呼び番号の構成
軸受形式記号  7 : 単列アンギュラ玉軸受
寸法系列記号  0 : 10系列
2 : 02系列
組合せ記号  DB : 背面組合せ
DF : 正面組合せ
内部記号
予圧等級記号  /GM : M予圧
精度等級記号  P5 : JIS 5級相当
内径番号  00 : 内径寸法10mm
01 : 　　　　12mm
02 : 　　　　15mm
03 : 　　　　17mm
04～ : 　　　（内径番号）×5mm
XYS1シリーズ
特長
■標準アンギュラ玉軸受、70シリーズ、72シリーズと同一寸法
のまま負荷容量、アキシアル限界荷重を向上しました。周辺部
品をそのままに置き換え可能です。
■組合せ軸受には、あらかじめ所定の予圧が与えられており、シ
ムによる予圧調整、トルク測定による予圧調整など複雑な組付
け調整作業が不要です。
接触角
■接触角は30°としています。
保持器
■ボール案内のポリアミド樹脂保持器を標準としています。
　ポリアミド保持器は120℃以下でご使用ください。
寸法精度・回転精度
■JIS 5級相当を標準としています。詳細はページ 10を参照く
ださい。
予圧